
  

 

  

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 
Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC )- C.M.RCIC862004 

Tel. 0966/51157 –  C.F. 91007370801 
E mail: // rcic862004@istruzione.it 
PEC: rcic862004@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.icpaolovicampanella.edu.it 

 

 

Al sito Web dell’Istituzione Scolastica 

Al DSGA 

Ai Sigg. Docenti ed ai Genitori degli alunni: 

Scuola Primaria “Paolo VI” 

Al D.G. USR Calabria – Catanzaro Lido 

Al Coordinatore dell’ATP di Reggio Calabria 

Al  Sig. Sindaco 

All’Assessore alla P.I.    

All’Ufficio Tecnico  

Comune di Gioia Tauro 

Comando  Polizia Municipale 

Gioia Tauro  

 

Oggetto: Disposizione di temporanea organizzazione dell’attività didattica per carenza banchi                      

monoposto Plesso scolastico di Scuola Primaria “Paolo VI” . 

Il Dirigente Scolastico 

  

 Considerato che i banchi monoposto già prenotati da tempo al Ministero non sono 

ancora pervenuti  

 considerato che non è possibile  garantire per tutte le classi il distanziamento fisico 

previsto dalle norme 

ISTITUTO COMPRENSIVO PAOLO VI CAMPANELLA - C.F. 91007370801 C.M. RCIC862004 - SEG_01 - Ufficio di Segreteria

Prot. 0002746/U del 25/09/2020 10:09:04I.2 - Organigramma e funzionigramma

mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@pec.istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.edu.it/


 considerato che non si è  ritenuto  opportuno, a tutela della salute dei  Ragazzi, 

optare per la soluzione provvisoria del mantenimento della mascherina per tutte le 

ore di lezione senza distanziamento, secondo quanto indicato dal RSPP e deliberato 

del C.I., non essendo stato in alcun modo possibile trovare soluzioni alternative in 

sicurezza 

 visto quanto predisposto dal RSPP 

 vista la delibera del Consiglio di Istituto 

 

DISPONE 

in via provvisoria attivare per il Plesso “Paolo VI” dei turni pomeridiani per 8 classi 

dell’Istituto con la seguente temporanea  organizzazione oraria, che tiene conto dei tempi di 

pulizia e sanificazione delle aule: 

Orario antimeridiano provvisorio :  

inizio sabato 26 settembre.  

8.00 – 8.50  

8.50 – 9.40  

9.40 - 10.40 (con pausa colazione gli ultimi dieci minuti)  

10.40- 11,30  

11,30-12.20/12.30 

Orario pomeridiano provvisorio 

14.00-14.45  

14.45-15.30  

15.30-16.15  

16.15-17.00  

17.00-17.45.  

                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                             Prof. Vincenzo La Valva 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                        ex art.3,c.2 D.Lgs n. 39/93     

 


